ATX 500W Chieftec GPA-500S8 37,00 USD
Preturile pe acest site nu
contin TVA
Seria Arena este destinata in special sistemelor de office sau home cinema. Active
PFC si eficienta de peste 80% asigura putere constanta in orice conditii.
Ventilatorul silentios de 120 mm asigura o racire adecvata fara zgomot. Un raport
calitate pret excelent!
General
Tip ATX
Format PS2
Dimensiuni 15 cm x 14 cm x 8,6 cm
Tensiune de alimentare 100V~120V | 8A, 220V~240V | 4A
Frecventa 47-63 Hz
Caracteristici de putere
Putere maxima teoretica 500 W
PFC Activ
Eficienta minima 80 %
Parametri in sarcina maxima
Amperaj maxim +5V 19A x 1
Amperaj maxim +3.3V 22A x 1
Amperaj maxim +12V 24A x 4
Amperaj maxim -12V 0.3A x 1
Amperaj maxim +5V Stand By 2.5A x 1
Conectica si racire
Dual Processor Ready (EPS12V) Nu
Conectori tip fix 1 x 20/24 Pin ATX
Conectori tip modular 3 x SATA, 1 x Floppy, 1 x 6 Pin PCIe, 2 x HDD
Ventilatoare 1 x 120 mm Silent Fan (25~39 dB)
Control al turatiei automat Da
Cable tube Da
Pagina: 1 din 2
Functii speciale
Protectie OVP, OCP, OTP | Tensiune, Curent, Temperatura
Altele
Garantie 36 luni
Pagina produsului:
Document creat la data de:
21 Noiembrie 2024 la ora 19:45
Pagina: 2 din 2